
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




 


 


 
Ref: K                                                                         KSBR   44   INS  19441/2017 
       
 


1.)  Vyhotov usnesení o úpadku a povolení oddlužení   
 
 


2.)  Zveřejni – insolvenční rejstřík 
 
 


3.)  Zašli  zvlášť :  DS / I/ : 
 


• Dlužník   
 


• insolvenční správce 
 


 
 
      


• Finanční úřad   
 


• Úřad práce   
 


• Česká správa sociálního zabezpečení 
 


• Okresní (Městský) soud 
 


• Soudní exekutor 
 
 


Krajský soud v Brně 
dne 13. listopadu 2017 


 
 


 
Mgr. Martin Boháček 


samosoudce 
 


 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Hadravová Marta, IČ: 71331999, advokát, ID: HADRAVOMART        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:46


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520348962


65bdccfd-a36c-4f05-9988-f20894257372


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:03


13.11.2017 12:01:04


13.11.2017 12:15:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f38hmpz


Marta Hadravová - Hadravová Marta, Mgr., advokát, Velkopavlovická 4310/25, 62800 Brno, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:03
13.11.2017 12:01:04 Doručeno: 13.11.2017 12:15:35


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tunkl Martin, IČ: 66248574, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: TUNKL  MART        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:40


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520348400


dc3184b3-0ab8-4e50-ad5d-84c33c7ab8da


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:25


13.11.2017 12:01:25


13.11.2017 13:00:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7pig84c


Martin Tunkl - Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:25
13.11.2017 12:01:25 Doručeno: 13.11.2017 13:00:01


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Nováček Milan, nar. 24.06.1954, IČ: 42670250, ins. správce, ID: NOVÁČEKMILA540624  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:46


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520348879


dd72542e-3ce7-410c-b1bc-112d87696b16


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:03


13.11.2017 12:01:03


13.11.2017 12:03:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wkwyb75


Milan Nováček - JUDr. Milan Nováček, Karlovo nám. 22/28, Třebíč, 674 01


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:03
13.11.2017 12:01:03 Doručeno: 13.11.2017 12:03:23


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








KKADL


13.11.2017 09:58
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:11 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Nováček Milan, nar.
24.06.1954, IČ: 42670250, ins.
správce


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Územní pracoviště Plzeň - jih,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Mgr. Hadravová Marta, IČ:
71331999, advokát


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Okresní soud Plzeň - jih, IČ:
00024767, organizace resortu


Identifikace dotazu:43992-11/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


13.11.2017 09:58
Kadlčíková Kateřina


Spisová značka: 44INS 19441/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM


OVM_REQ


PFO_ADVOK


OVM_PFO


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


wkwyb75


49kaiq3


yicn5se


f38hmpz


82csaxd


cihabsf


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Milan Nováček, firma: JUDr. Milan Nováček


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště Plzeň - jih (Finanční úřad pro Plzeňský
kraj)


Marta Hadravová, firma: Mgr. Marta Hadravová, advokátka, ev.č.
10771


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud Plzeň - jih


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


42670250


00006963


72080043


71331999


04886674


00024767


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 24.06.1954


nar. 13.12.1977


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Karlovo nám. 22/28, Třebíč, 674 01


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Františkánská 18/122, 30100 Plzeň, CZ


Velkopavlovická 25/4310, 62800 Brno, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


E. Beneše 1/1127, 30624 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


advokát


exekutor


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


NOVÁČEKMILA540624  1


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ 72080043115


HADRAVOMART        1


JÍCHA  LUKÁ        1


OSZPCPJ







KKADL


13.11.2017 09:58
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Pospíchal Tomáš, IČ:
62885995, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Smékal Marcel, IČ:
60351268, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


Mgr. Tunkl Martin, IČ: 66248574,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Plzni - kontaktní pracoviště
Plzeň - jih, ostatní OVM


Adresát:Bačová Alžběta, nar. 19.12.1979,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


vh3g8wv


v76g8z7


7pig84c


wsizn9j


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Pospíchal Tomáš, Mgr. - soudní exekutor


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


firma: Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Plzni - kontaktní
pracoviště Plzeň-jih (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


62885995


60351268


66248574


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


28. října 20/1474, 28802 Nymburk, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Kaplířova 2731/7, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


POSPÍCHTOMÁ        2


SMÉKAL MARC        2


TUNKL  MART        2


ÚŘAD PRÁC        142


Typ: fyzická ID:BAČOVÁ ALŽB191279  1


Hledáno v DS: typ: FO, Bačová, Alžběta, 19.12.1979








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště Plzeň - jih, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ
72080043115


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:41


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520348396


c81ad9e0-6a5a-437c-9695-37900081a1af


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:20


13.11.2017 12:01:21


13.11.2017 12:52:43


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yicn5se


Územní pracoviště Plzeň - jih (Finanční úřad pro Plzeňský kraj), Františkánská 122/18, 30100 Plzeň, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:21
13.11.2017 12:01:21 Doručeno: 13.11.2017 12:52:43


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud Plzeň - jih, IČ: 00024767, organizace resortu, ID: OSZPCPJ


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:46


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520349082


3da07ec2-44a3-4625-b459-f7c3b5346adf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:34


13.11.2017 12:01:35


13.11.2017 12:02:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cihabsf


Okresní soud Plzeň - jih, Edvarda Beneše 1127/1, 30100 Plzeň, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:34
13.11.2017 12:01:35 Doručeno: 13.11.2017 12:01:35


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pospíchal Tomáš, IČ: 62885995, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: POSPÍCHTOMÁ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:45


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520349158


84fdb5e6-906e-460b-a28f-d3742feac34c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:15


13.11.2017 12:01:16


13.11.2017 12:20:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vh3g8wv


Tomáš Pospíchal - Pospíchal Tomáš, Mgr. - soudní exekutor, 28. října 1474/20, 28802 Nymburk, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:15
13.11.2017 12:01:16 Doručeno: 13.11.2017 12:20:01


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:46


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520348961


04796d80-6536-4e1d-86c5-cca59e09eec3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:03


13.11.2017 12:01:04


13.11.2017 12:01:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:03
13.11.2017 12:01:04 Doručeno: 13.11.2017 12:01:04


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:39


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520349036


42174ff2-bccc-4850-b909-2847dd17cf16


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:35


13.11.2017 12:01:36


13.11.2017 13:12:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:35
13.11.2017 12:01:36 Doručeno: 13.11.2017 13:12:00


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:45


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520349160


7083acc2-543b-49b3-8c2c-078f12c71bb7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:01:15


13.11.2017 12:01:17


13.11.2017 12:15:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:01:16
13.11.2017 12:01:17 Doručeno: 13.11.2017 12:15:39


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19441/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Plzni - kontaktní pracoviště Plzeň - jih, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC
      142


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.11.2017 06:40


Doručované písemnosti: I-úpadek + ODD 2017.rtf 2017/11/13 09:47:40


520348094


8a4e0c3b-0fdc-49f3-8d9f-59699ab4ba5d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.11.2017 01:18


Přehled událostí: 13.11.2017 12:00:23


13.11.2017 12:00:26


13.11.2017 13:10:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wsizn9j


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Plzni - kontaktní pracoviště Plzeň-jih (Úřad práce Č, Kaplířova
7/2731, 30100 Plzeň, CZ


A-9 usnesení o úpadku-oddlužení  30/11, tisková skupina 43992-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.11.2017 12:00:24
13.11.2017 12:00:26 Doručeno: 13.11.2017 13:10:44


Kateřina Kadlčíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dozrálová Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.11.2017





		2017-11-22T18:40:12+0100
	isir.justice.cz




